
1 
 

2020 年 3 月 26 日 
お客様各位 

株式会社オリコミサービス 
 

新型コロナウイルスへの緊急対応について 
 
弊社は、社内外への感染被害抑止、社員の安全確保等の観点から、新型コロナウイルスに対する
対策を 2 月より実施してまいりましたが、昨日（3/25）東京都の緊急会見が行われたことをうけ
まして、下記の通り緊急の追加対応策を実施いたします。 
弊社社員とのご連絡にご不便をおかけすることが一部発生する可能性がありますことを、何卒ご
理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 
また、実施期間につきましては、現時点の情報をもとに設定しておりますので、今後の情勢によ
り変更しますことを予めご了承ください。 
 

記 

 
◆対応策について 

１．全社員、モバイルによる在宅勤務を実施いたします。 
２．休日（土日祝）の不要不急の外出を控えます。 
３．夜間の外出を控えます。 

 
◆対応策の実施期間について 

2020 年 4 月 12 日（日）まで 
 
◆その他 

なお、3 月 26 日現在、東京都から週末の外出自粛要請、首都圏各県から週末における都内へ
の不要不急の外出自粛要請が発信されております。 

これらにより休日の出社が困難となり、ご依頼いただいております業務が一部遅延もしくは
対応ができなくなる可能性がありますこと、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

以上 


